Приложение: форма Предложения (на 1 л.).

Директору Красноярской ТЭЦ-1

Б.П.Воробьеву
Предложение на оказание услуг
Уважаемые господа!

___________________________, в лице ________________________________________

                          (наименование фирмы)

Ознакомившись с запросом цен на оказание услуг: ”Проведение экспертизы промышленной безопасности сосудов и трубопроводов 2-4 категории не зарегистрированных в Ростехнадзоре”, предлагаем следующий перечень услуг:

	№ п/п
	Наименование продукции
	Стоимость услуг, руб.

	1
	Паропровод обдувки котлов ст. №3-20

	2
	Паропровод выпара РНП№7

	3
	Паропровод выпара РНП№8

	4
	Трубопровод от РОУ100/13 1нитка

	5
	Трубопровод от РОУ100/13 2нитка

	6
	Трубопровод от РОУ100/13 4нитка

	7
	Трубопровод от РОУ100/13 5нитка

	8
	Трубопровод противодавления ТГ-11

	9
	Трубопровод противодавления ТГ-12

	10
	Трубопровод дренажа БУ-1

	11
	Трубопровод 3-го отбора ТГ-9

	12
	Трубопровод 2-го отбора”пар к ПВД-2”ТГ-7

	13
	Трубопровод 3-го отбора”пар к ПВД-1”ТГ-7

	14
	Трубопровод 1-го отбора”пар к ПВД”ТГ-7

	15
	Трубопровод всас ПЭН № 10-21

	16
	Трубопровод уравнительный по воде ДПД11-25

	17
	ДВД-6

	18
	ПХОВ-1

	19
	ПХОВ-3

	20
	РД-4

	21
	Сальниковый подогреватель ТГ ст. №9

	                                                                                                                        ИТОГО:

Цены в предложении указаны с учетом налога на добавленную стоимость.

Исполнитель обязуется выдать заключение экспертизы промышленной безопасности, утвержденное в Ростехнадзоре.
К настоящему предложению прикладываются следующие документы, подтверждающие соответствие предлагаемых нами услуг установленным требованиям: (копии действующих лицензий на виды деятельности, связанные с выполнением Договора, вместе с приложениями, описывающими конкретные виды деятельности.)
Если наше предложение заинтересует Заказчика, для заключения договора обязуемся предоставить следующие документы:

а) копию свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

б) копию устава в действующей редакции;

в) копии документов (приказов, протоколов собрания учредителей о назначении руководителя и т.д.), подтверждающие полномочия лица, подписавшего Предложение, а также его право на заключение соответствующего Договора по результатам запроса цен. Если Предложение подписывается по доверенности, предоставляется оригинал или нотариально заверенная копия доверенности и вышеуказанные документы на лицо, выдавшее доверенность;

г) копию свидетельства о постановке на учет в качестве налогоплательщика;

д) копии документов, подтверждающих сертификацию предлагаемой  продукции;

Данное предложение имеет статус оферты и действительно до  31.08.2007г.
С уважением,

	_______________________________
(должность ответственного лица Поставщика)
	_______________________________
(подпись, расшифровка подписи)

	_______________________________
(печать Поставщика)